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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
virksomheden stabler våde kondibøtter oveni hinanden, der er
vand i og udenpå bøtterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om risiko for kontaminering af fødevarer,
såfremd der anvendes våde kondibøtter til opbevaring af
fødevarer.
Følgende er konstateret: virksomheden har 2 vaske i
produktionalokalet, Begge vaske anvendes til vask af hænder
og under tilsynet anvendes håndvask til skylning af
arbejdsredskaber.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden anvender 1 vask til vask af
hænder og anden vask til skylning af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt
opbevaringstemperaturer i køleskabe i produktionslokale samt
opbevaringstemperatur og hygiejnisk adskillelse af fødevarer i
kølerum og mundtlige procedure for tilberedning af hakkebøf.
Vejledt om at Fødevarestyrelsen anbefaler, at hakket kød
opvarmes til en temperatur på min. 75 Grader C.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af køleskabe, produktionsoverflader samt gulv i produktionslokale. Vejledt konkret
om renholdelse af vindueskarm og rør til udsugning i opvaskeområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Vedligeholdelse af kølemøbler i
produktionslokale, kølerum samt produktionsoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, sikker opvarmning og
nedkøling af fødevarer for indeværende år.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: færøsk laksefilet, rødspættefilet,
vaskede kartofler, isterninger og tomat bøf. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: virksomheden skilter ikke med at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for at virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


